
令和元年５月１４日  

保護者の皆様 

神奈川県立岸根高等学校  

校 長  上村 恵理子 

 

頭髪指導への協力のお願い 

 

薫風の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より、学校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本校は日頃から高校生らしい身だしなみを心がけるよう指導を行っており、定期的に服

装頭髪指導も行っております。５月３０日（木）には体育祭もありますが、過去の体育祭におい

て、著しく染色を行う生徒がおりました。学校でも事前から指導をしてまいりますが、ご家庭で

もご協力いただきますようお願いいたします。尚、体育祭当日、著しい染色等があった場合、帰

宅して直してから登校するよう指導を行います。趣旨をご理解いただき、事前のご協力をいただ

きますようお願い申し上げます。 

問合せ先 

教頭 竹森 

電話（045）401-7872 


